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ARAZYAN Armen ARM 211 16/5/1996 1605199600
HARTMANN Florian AUT 104 19/1/1993 1901199300
KÖNIGSWIESER Hubert AUT 263 12/11/1996 1211199600
KORLATH Alexander AUT 67 30/10/1993 3010199300
SCHOBER Maximilian AUT 210 30/10/1994 3010199400
ALIYEV Kanan AZE 106 10/10/1993 1010199300
GEORGES Guillaume BEL 152 27/5/1993 2705199300
LAMPERTZ Guillaume BEL 62 13/3/1993 1303199300
PARISSE Olivier BEL 94 19/5/1993 1905199300
REGINSTER Gregoire BEL 149 6/10/1994 0610199400
BOGOVIC Maurizio CRO 471 20/10/1994 2010199400
KUMISA Matej CRO 1/12/1996 0112199600
MATIC Luka CRO 474 27/10/1995 2710199500
SABAN Vedran CRO 341 2/5/1994 0205199400
D'AMICO Kristian CZE 238 22/4/1997 2204199700
NOVOTNY Ondrej CZE 77 16/6/1994 1606199400
RUBES Martin CZE 134 16/9/1996 1609199600
VUJTECH Jakub CZE 60 13/5/1993 1305199300
GAARDSTED Viktor Emil DEN 172 20/2/1994 2002199400
JAUERNIK Christian DEN 88 17/3/1994 1703199400
ROBL Troels Christian DEN 18 5/3/1993 0503199300
VON DER OSTEN Frederik DEN 3 4/8/1993 0408199300
BARGUES Manuel ESP 139 23/2/1995 2302199500
IBANEZ Alvaro ESP 108 25/5/1995 2505199500
PEREIRA Yulen ESP 19 12/7/1995 1207199500
SANCHEZ RODRIGUEZ Guiller ESP 8 8/3/1994 0803199400
ESKOV Ruslan EST 333 9/9/1998 0909199800
LEHIS Margo EST 186 9/11/1993 0911199300
MANDLA Marten EST 454 5/10/1996 0510199600
TURNAU Peeter EST 11 30/8/1994 3008199400
GRASBECK Gunnar FIN 368 20/1/1993 2001199300
KYLLONEN Markus FIN 361 15/6/1995 1506199500
MELLANEN Rasmus FIN 54 4/3/1993 0403199300
MICKWITZ Valter FIN 246 30/4/1996 3004199600
BIABIANY Mathias FRA 28 30/11/1994 3011199400
CORRENTI Baptiste FRA 42 8/8/1994 0808199400
ELKORD Houssam FRA 33 24/2/1993 2402199300
LOPEZ POURTIER Nelson FRA 23 13/5/1995 1305199500
CURRAN JONES Tomas GBR 133 10/10/1995 1010199500
RIDLEY Sam GBR 95 8/1/1994 0801199400
SANCHEZ-LETHEM Paul James GBR 178 1/7/1994 0107199400
STEED Oliver GBR 270 22/1/1997 2201199700
MIKAELIAN Mukael GEO 213 7/1/1996 0701199600
BODOCZI Nikolaus GER 9 27/8/1993 2708199300
KUCHALSKI Tim GER 38 30/7/1994 3007199400
SWIRIDOW Anton GER 56 27/2/1995 2702199500
WEITBRECHT Moritz GER 51 30/1/1993 3001199300
BANYAI Zsombor HUN 24 9/12/1996 0912199600
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BERTA Daniel HUN 5 30/3/1994 3003199400
GARZO Zsombor HUN 52 4/8/1993 0408199300
KISS Gergo HUN 36 30/1/1993 3001199300
TORFASON Yannic Timo Daniel ISL 332 28/2/1993 2802199300
DRIZIN Ariel ISR 93 3/5/1995 0305199500
FREILICH Yuval Shalom ISR 7 24/1/1995 2401199500
HAIT Jonatan ISR 190 22/11/1994 2211199400
HANINA Saar ISR 136 29/1/1993 2901199300
CIMINI Gabriele ITA 17 9/6/1994 0906199400
ESPOSITO Simone ITA 26 18/11/1993 1811199300
FICHERA Marco ITA 2 4/9/1993 0409199300
SANTARELLI Andrea ITA 4 3/6/1993 0306199300
MINKEVICIUS Lukas LTU 403 10/11/1995 1011199500
STASIUNAS Paulius LTU 13/4/1994 1304199400
GIANNOTTE Flavio LUX 218 6/5/1995 0605199500
CHADO TODOROVSKI Vojdan MKD 345 24/10/1995 2410199500
DE WIJN Zoa NED 120 31/8/1995 3108199500
ANTKIEWICZ Mateusz POL 20 2/11/1993 0211199300
FRAS Felix POL 57 30/11/1993 3011199300
MAJGIER Sebastian POL 128 13/3/1995 1303199500
WENGLARCZYK Jan POL 31 27/12/1993 2712199300
DIAS Artur POR 80 13/1/1993 1301199300
LOURENCO Vasco POR 14 25/12/1994 2512199400
ROD Max POR 10 1/6/1993 0106199300
BOLBOCEANU Tatian ROU 53 15/12/1993 1512199300
CIOVICA Lucian ROU 37 24/3/1993 2403199300
PERSU Mario ROU 183 20/7/1995 2007199500
TRANDAFIRESCU Ionut ROU 204 24/6/1993 2406199300
BIDA Sergey RUS 1 13/2/1993 1302199300
GUSEV Dmitriy RUS 72 6/9/1994 0609199400
IVANOV Kirill RUS 25 4/3/1994 0403199400
NAUMOV Sergey RUS 145 28/8/1995 2808199500
GLUHIC Gal SLO 254 3/8/1994 0308199400
KOMAN Robert SLO 206 26/10/1993 2610199300
ZMAUC-KVAR Ziga SLO 410 19/6/1995 1906199500
BUNDALO Ivan SRB 251 30/1/1995 3001199500
OBERSON Alexandre SUI 35 20/12/1994 2012199400
ILLE Ondrej SVK 148 6/3/1993 0603199300
KAPRAL Martin SVK 397 14/8/1993 1408199300
STEIS Lukas SVK 124 21/4/1995 2104199500
VENCOVSKY Pavel SVK 386 9/11/1995 0911199500
ANDERSSON Mans SWE 255 27/9/1995 2709199500
HAGLUND Daniel SWE 357 26/4/1994 2604199400
JOKINEN Simon SWE 249 20/5/1995 2005199500
TANG Oskar SWE 200 24/2/1993 2402199300
ANIL Murtaza Berkan TUR 118 2/9/1994 0209199400
KARADENIZ Okan TUR 30 26/5/1993 2605199300
UYANIK Ozan TUR 416 2/3/1995 0203199500
LOPATENKO Andrii UKR 12 16/9/1993 1609199300
SVICHKAR Roman UKR 27 18/6/1993 1806199300
SYCH Yan UKR 97 17/6/1996 1706199600
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TARANENKO Yuriy UKR 90 20/4/1994 2004199400
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1 BIDA Sergey RUS 13/2/1993 13021993003
2 FICHERA Marco ITA 4/9/1993 04091993000
3 VON DER OSTEN Frederik DEN 4/8/1993 04081993000
4 SANTARELLI Andrea ITA 3/6/1993 03061993001
5 BERTA Daniel HUN 30/3/1994 30031994002
7 FREILICH Yuval Shalom ISR 24/1/1995 24011995000
8 SANCHEZ RODRIGUEZ Guiller ESP 8/3/1994 08031994003
9 BODOCZI Nikolaus GER 27/8/1993 27081993001

10 ROD Max POR 1/6/1993 01061993000
11 TURNAU Peeter EST 30/8/1994 30081994001
12 LOPATENKO Andrii UKR 16/9/1993 16091993000
14 LOURENCO Vasco POR 25/12/1994 25121994000
17 CIMINI Gabriele ITA 9/6/1994 09061994000
18 ROBL Troels Christian DEN 5/3/1993 05031993000
19 PEREIRA Yulen ESP 12/7/1995 12071995000
20 ANTKIEWICZ Mateusz POL 2/11/1993 02111993001
23 LOPEZ POURTIER Nelson FRA 13/5/1995 13051995002
24 BANYAI Zsombor HUN 9/12/1996 09121996000
25 IVANOV Kirill RUS 4/3/1994 04031994005
26 ESPOSITO Simone ITA 18/11/1993 18111993000
27 SVICHKAR Roman UKR 18/6/1993 18061993001
28 BIABIANY Mathias FRA 30/11/1994 30111994001
30 KARADENIZ Okan TUR 26/5/1993 26051993001
31 WENGLARCZYK Jan POL 27/12/1993 27121993002
33 ELKORD Houssam FRA 24/2/1993 24021993002
35 OBERSON Alexandre SUI 20/12/1994 20121994000
36 KISS Gergo HUN 30/1/1993 30011993003
37 CIOVICA Lucian ROU 24/3/1993 24031993000
38 KUCHALSKI Tim GER 30/7/1994 30071994003
42 CORRENTI Baptiste FRA 8/8/1994 08081994002
51 WEITBRECHT Moritz GER 30/1/1993 30011993002
52 GARZO Zsombor HUN 4/8/1993 04081993003
53 BOLBOCEANU Tatian ROU 15/12/1993 15121993000
54 MELLANEN Rasmus FIN 4/3/1993 04031993000
56 SWIRIDOW Anton GER 27/2/1995 27021995000
57 FRAS Felix POL 30/11/1993 30111993000
60 VUJTECH Jakub CZE 13/5/1993 13051993002
62 LAMPERTZ Guillaume BEL 13/3/1993 13031993002
67 KORLATH Alexander AUT 30/10/1993 30101993000
72 GUSEV Dmitriy RUS 6/9/1994 06091994009
77 NOVOTNY Ondrej CZE 16/6/1994 16061994001
80 DIAS Artur POR 13/1/1993 13011993000
88 JAUERNIK Christian DEN 17/3/1994 17031994000
90 TARANENKO Yuriy UKR 20/4/1994 20041994005
93 DRIZIN Ariel ISR 3/5/1995 03051995000
94 PARISSE Olivier BEL 19/5/1993 19051993004
95 RIDLEY Sam GBR 8/1/1994 08011994000
97 SYCH Yan UKR 17/6/1996 17061996000
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104 HARTMANN Florian AUT 19/1/1993 19011993001
106 ALIYEV Kanan AZE 10/10/1993 10101993000
108 IBANEZ Alvaro ESP 25/5/1995 25051995000
118 ANIL Murtaza Berkan TUR 2/9/1994 02091994003
120 DE WIJN Zoa NED 31/8/1995 31081995001
124 STEIS Lukas SVK 21/4/1995 21041995000
128 MAJGIER Sebastian POL 13/3/1995 13031995002
133 CURRAN JONES Tomas GBR 10/10/1995 10101995001
134 RUBES Martin CZE 16/9/1996 16091996000
136 HANINA Saar ISR 29/1/1993 29011993000
139 BARGUES Manuel ESP 23/2/1995 23021995003
145 NAUMOV Sergey RUS 28/8/1995 28081995003
148 ILLE Ondrej SVK 6/3/1993 06031993002
149 REGINSTER Gregoire BEL 6/10/1994 06101994003
152 GEORGES Guillaume BEL 27/5/1993 27051993003
172 GAARDSTED Viktor Emil DEN 20/2/1994 20021994000
178 SANCHEZ-LETHEM Paul James GBR 1/7/1994 01071994000
183 PERSU Mario ROU 20/7/1995 20071995005
186 LEHIS Margo EST 9/11/1993 09111993000
190 HAIT Jonatan ISR 22/11/1994 22111994000
200 TANG Oskar SWE 24/2/1993 24021993003
204 TRANDAFIRESCU Ionut ROU 24/6/1993 24061993003
206 KOMAN Robert SLO 26/10/1993 26101993001
210 SCHOBER Maximilian AUT 30/10/1994 30101994001
211 ARAZYAN Armen ARM 16/5/1996 16051996000
213 MIKAELIAN Mukael GEO 7/1/1996 07011996005
218 GIANNOTTE Flavio LUX 6/5/1995 06051995001
238 D'AMICO Kristian CZE 22/4/1997 22041997000
246 MICKWITZ Valter FIN 30/4/1996 30041996001
249 JOKINEN Simon SWE 20/5/1995 20051995001
251 BUNDALO Ivan SRB 30/1/1995 30011995000
254 GLUHIC Gal SLO 3/8/1994 03081994002
255 ANDERSSON Mans SWE 27/9/1995 27091995001
263 KÖNIGSWIESER Hubert AUT 12/11/1996 12111996000
270 STEED Oliver GBR 22/1/1997 22011997001
332 TORFASON Yannic Timo Daniel ISL 28/2/1993 28021993003
333 ESKOV Ruslan EST 9/9/1998 09091998002
341 SABAN Vedran CRO 2/5/1994 02051994003
345 CHADO TODOROVSKI Vojdan MKD 24/10/1995 24101995000
357 HAGLUND Daniel SWE 26/4/1994 26041994006
361 KYLLONEN Markus FIN 15/6/1995 15061995001
368 GRASBECK Gunnar FIN 20/1/1993 20011993002
386 VENCOVSKY Pavel SVK 9/11/1995 09111995001
397 KAPRAL Martin SVK 14/8/1993 14081993000
403 MINKEVICIUS Lukas LTU 10/11/1995 10111995000
410 ZMAUC-KVAR Ziga SLO 19/6/1995 19061995000
416 UYANIK Ozan TUR 2/3/1995 02031995006
454 MANDLA Marten EST 5/10/1996 05101996001
471 BOGOVIC Maurizio CRO 20/10/1994 20101994001
474 MATIC Luka CRO 27/10/1995 27101995001

KUMISA Matej CRO 1/12/1996 01121996000
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STASIUNAS Paulius LTU 13/4/1994 13041994001
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100 tireurs

1 tour de poules

100 tireurs
15 poules (10 poules de 7, 5 poules de 6)
Décalage par : nations
78 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 78 tireurs

Direkt tábla

 
Document engarde-escrime.com  - 04.03.2013 15:27



Championnats d'Europe juniors
Epée Masculin Juniors individuel

Budapest
le 4 mars 2013

Poules, tour No 1

page 1/4

Poule No 1    9:00    piste No  bleue
Arbitre: SENER Halim TUR

V/M ind. TD rg
BIDA Sergey RUS  V  V  V  V  4  V 0.833 10 29 2
ILLE Ondrej SVK  1  V  1  V  1  V 0.500 -6 18 4
MINKEVICIUS Lukas LTU  2  2  1  2  3  2 0.000 -18 12 7
WEITBRECHT Moritz GER  3  V  V  V  3  V 0.667 9 26 3
REGINSTER Gregoire BEL  4  3  V  3  2  V 0.333 -3 22 5
CORRENTI Baptiste FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
GRASBECK Gunnar FIN  4  4  V  2  3  3 0.167 -6 21 6

Poule No 2    9:00    piste No  jaune
Arbitre: BOROSAK Mirna CRO

V/M ind. TD rg
KYLLONEN Markus FIN  0  2  4  V  V  V 0.500 -3 21 5
FICHERA Marco ITA  V  V  V V3  3  4 0.667 12 25 1
NAUMOV Sergey RUS  V  1  V  V  3  0 0.500 -3 19 6
BARGUES Manuel ESP  V  1  1  V  V  V 0.667 0 22 3
VENCOVSKY Pavel SVK  4  1  4  1  2  4 0.000 -12 16 7
GARZO Zsombor HUN  3  V  V  4  V  3 0.500 2 25 4
KUCHALSKI Tim GER  2  V  V  3  V  V 0.667 4 25 2

Poule No 3    9:00    piste No  verte
Arbitre: THORNTON Michael GBR

V/M ind. TD rg
HAGLUND Daniel SWE  V  4  4  V  V  4 0.500 4 27 4
KAPRAL Martin SVK  3  3  2  4  V  4 0.167 -7 21 7
VON DER OSTEN Frederik DEN  V  V  V  V  3  1 0.667 1 24 3
HANINA Saar ISR  V  V  2  V V4  2 0.667 3 23 2
CIOVICA Lucian ROU  2  V  4  3  3  V 0.333 -5 22 6
GEORGES Guillaume BEL  3  3  V  3  V  4 0.333 -2 23 5
MELLANEN Rasmus FIN  V  V  V V3  3  V 0.833 6 26 1

Poule No 4    9:00    piste No  rouge
Arbitre: DOUVIS Andreas GRE

V/M ind. TD rg
CHADO TODOROVSKI Vojdan MKD  1  1  3  3  V  V 0.333 -5 18 6
KISS Gergo HUN  V  V  3  4  V  V 0.667 6 27 2
SANTARELLI Andrea ITA  V  3  V  V  V  V 0.833 16 28 1
BOLBOCEANU Tatian ROU  V  V  3  4  2  V 0.500 1 24 3
GAARDSTED Viktor Emil DEN  V  V  1  V  2  4 0.500 -4 22 5
RUBES Martin CZE  2  4  2  V  V  V 0.500 0 23 4
ZMAUC-KVAR Ziga SLO  1  3  0  2  V  4 0.167 -14 15 7

 
V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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Poule No 5    9:00    piste No  1
Arbitre: ALVES N. Alfredo M. POR

V/M ind. TD rg
BERTA Daniel HUN V3  V  V  4  V  4 0.667 7 26 2
OBERSON Alexandre SUI  0  4  V  V  4  4 0.333 -2 22 5
UYANIK Ozan TUR  4  V  V  4  2  2 0.333 -6 22 6
SABAN Vedran CRO  3  2  4  2  3  2 0.000 -14 16 7
MAJGIER Sebastian POL  V  4  V  V  V  3 0.667 6 27 3
SANCHEZ-LETHEM Paul James GBR  2  V  V  V  2  3 0.500 -2 22 4
SWIRIDOW Anton GER  V  V  V  V V4  V 1.000 11 29 1

Poule No 6    9:00    piste No  2
Arbitre: OCHOTORENA Jose Luis ESP

V/M ind. TD rg
CURRAN JONES Tomas GBR  1  3  1  4  V  2 0.167 -10 16 6
ELKORD Houssam FRA  V  V  V  4  V  V 0.833 18 29 1
ESKOV Ruslan EST  V  2  3  2  3  2 0.167 -11 17 7
FREILICH Yuval Shalom ISR  V  1  V  V  1  V 0.667 3 22 3
FRAS Felix POL  V  V  V  4  2  V 0.667 4 26 2
PERSU Mario ROU  1  2  V  V  V  1 0.500 -2 19 4
BOGOVIC Maurizio CRO  V  0  V  1  2  V 0.500 -2 18 5

Poule No 7    9:00    piste No  3
Arbitre: SZENTIRMAI Rita HUN

V/M ind. TD rg
SANCHEZ RODRIGUEZ Guillerm ESP  2  V  V  4  3  V 0.500 0 24 5
LEHIS Margo EST  V  4  V  V  V  4 0.667 5 28 3
WENGLARCZYK Jan POL  2  V  V  V  V  V 0.833 6 27 1
MATIC Luka CRO  3  3  2  3  1  2 0.000 -16 14 7
TORFASON Yannic Timo Daniel ISL  V  4  4  V  3  V 0.500 0 26 4
STEIS Lukas SVK  V  4  4  V  V  V 0.667 8 28 2
VUJTECH Jakub CZE  4  V  2  V  4  3 0.333 -3 23 6

Poule No 8    9:00    piste No  4
Arbitre: DELI Dora HUN

V/M ind. TD rg
DE WIJN Zoa NED  V  3  V  4  1  4 0.333 -1 22 5
HAIT Jonatan ISR  2  2  V  V  3  V 0.500 -5 22 4
LAMPERTZ Guillaume BEL  V  V  V  2  2  V 0.667 4 24 3
KÖNIGSWIESER Hubert AUT  1  4  2  4  1  2 0.000 -16 14 7
MANDLA Marten EST  V  4  V  V  4  V 0.667 5 28 2
BODOCZI Nikolaus GER  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
KARADENIZ Okan TUR  V  4  3  V  3  4 0.333 -2 24 6

Poule No 9    9:00    piste No  5
Arbitre: HENKELMANN Matthias GER

V/M ind. TD rg
ANIL Murtaza Berkan TUR  V  2  V V3  3 V4 0.667 7 22 1
ROD Max POR  1  V  V  4  V  V 0.667 3 25 2
BIABIANY Mathias FRA  V  3  V  V  2  3 0.500 5 23 3
STEED Oliver GBR  1  4  1  V  V  2 0.333 -5 18 6
STASIUNAS Paulius LTU  2  V  0  1  V  4 0.333 -8 17 7
TANG Oskar SWE V4  3  V  2  3  V 0.500 0 22 4
KORLATH Alexander AUT  2  2  V  V  V  2 0.500 -2 21 5

 
V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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Poule No 10    9:00    piste No  6
Arbitre: VALIYEV Fikrat AZE

V/M ind. TD rg
KUMISA Matej CRO  4  2  V  2  0  3 0.167 -12 16 7
GLUHIC Gal SLO  V  2  4  1  3  2 0.167 -12 17 6
IBANEZ Alvaro ESP  V  V  V  3  3  3 0.500 2 24 4
TRANDAFIRESCU Ionut ROU  3  V  3  2  V  1 0.333 -7 19 5
TURNAU Peeter EST  V  V  V  V  4  4 0.667 10 28 2
SVICHKAR Roman UKR  V  V  V  2  V  1 0.667 3 23 3
GUSEV Dmitriy RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1

Poule No 11    9:00    piste No  8
Arbitre: KOVRLIJA Ana SRB

V/M ind. TD rg
LOPATENKO Andrii UKR V4  V  4  V  V 0.800 11 23 1
KOMAN Robert SLO  2  2  V  2  3 0.200 -5 14 6
ANDERSSON Mans SWE  2  V  4  V  2 0.400 -3 18 4
NOVOTNY Ondrej CZE  V  0  V  3  4 0.400 -6 17 5
ALIYEV Kanan AZE  1  V  4  V  4 0.400 -1 19 3
ESPOSITO Simone ITA  2  V  V  V  V 0.800 4 22 2

Poule No 12    9:00    piste No  10
Arbitre: SAKHVADZE David GEO

V/M ind. TD rg
JAUERNIK Christian DEN  V  V  V  4  V 0.800 4 24 1
ARAZYAN Armen ARM  4  V  2  3  3 0.200 -7 17 6
HARTMANN Florian AUT  3  4  V  V  V 0.600 8 22 2
LOURENCO Vasco POR  4  V  1  V  V 0.600 2 20 3
IVANOV Kirill RUS  V  V  1  4  V 0.600 -1 20 4
BUNDALO Ivan SRB  4  V  2  2  4 0.200 -6 17 5

Poule No 13    9:00    piste No  12
Arbitre: GROSS Gregory ISR

V/M ind. TD rg
JOKINEN Simon SWE  V  3 V4  3  1 0.400 -4 16 4
SCHOBER Maximilian AUT  2  0  4  4  4 0.000 -11 14 6
CIMINI Gabriele ITA  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
SYCH Yan UKR  3  V  3  4  2 0.200 -6 17 5
DIAS Artur POR  V  V  2  V  3 0.600 -1 20 3
BANYAI Zsombor HUN  V  V  0  V  V 0.800 5 20 2

Poule No 14    9:00    piste No  14
Arbitre: FABRE Michel SUI

V/M ind. TD rg
RIDLEY Sam GBR  V  V  3  V  0 0.600 0 18 4
MICKWITZ Valter FIN  2  1  3  3  V 0.200 -10 14 6
TARANENKO Yuriy UKR  2  V  V  V  4 0.600 5 21 2
LOPEZ POURTIER Nelson FRA  V  V  2  V  3 0.600 3 20 3
MIKAELIAN Mukael GEO  4  V  3  1  V 0.400 -3 18 5
ROBL Troels Christian DEN  V  4  V  V  3 0.600 5 22 1

 
V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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Poule No 15    9:00    piste No  15
Arbitre: SERRA Gyorgy Bela HUN

V/M ind. TD rg
ANTKIEWICZ Mateusz POL  V  V  1  1  3 0.400 -7 15 5
D'AMICO Kristian CZE  3  1  3  1  4 0.000 -13 12 6
DRIZIN Ariel ISR  4  V  V  V  V 0.800 10 24 2
PARISSE Olivier BEL  V  V  4  3  V 0.600 4 22 3
PEREIRA Yulen ESP  V  V  2  V  V 0.800 11 22 1
GIANNOTTE Flavio LUX  V  V  2  4  1 0.400 -5 17 4

 
V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 100 tireurs)

page 1/3

rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 CIMINI Gabriele ITA 1.000 17 25 qualifié
2 GUSEV Dmitriy RUS 1.000 16 30 qualifié
3 BODOCZI Nikolaus GER 1.000 15 30 qualifié
4 CORRENTI Baptiste FRA 1.000 14 30 qualifié
5 SWIRIDOW Anton GER 1.000 11 29 qualifié
6 ELKORD Houssam FRA 0.833 18 29 qualifié
7 SANTARELLI Andrea ITA 0.833 16 28 qualifié
8 BIDA Sergey RUS 0.833 10 29 qualifié
9 WENGLARCZYK Jan POL 0.833 6 27 qualifié

10 MELLANEN Rasmus FIN 0.833 6 26 qualifié
11 LOPATENKO Andrii UKR 0.800 11 23 qualifié
12 PEREIRA Yulen ESP 0.800 11 22 qualifié
13 DRIZIN Ariel ISR 0.800 10 24 qualifié
14 BANYAI Zsombor HUN 0.800 5 20 qualifié
15 JAUERNIK Christian DEN 0.800 4 24 qualifié
16 ESPOSITO Simone ITA 0.800 4 22 qualifié
17 FICHERA Marco ITA 0.667 12 25 qualifié
18 TURNAU Peeter EST 0.667 10 28 qualifié
19 WEITBRECHT Moritz GER 0.667 9 26 qualifié
20 STEIS Lukas SVK 0.667 8 28 qualifié
21 BERTA Daniel HUN 0.667 7 26 qualifié
22 ANIL Murtaza Berkan TUR 0.667 7 22 qualifié
23 KISS Gergo HUN 0.667 6 27 qualifié
23 MAJGIER Sebastian POL 0.667 6 27 qualifié
25 LEHIS Margo EST 0.667 5 28 qualifié
25 MANDLA Marten EST 0.667 5 28 qualifié
27 FRAS Felix POL 0.667 4 26 qualifié
28 KUCHALSKI Tim GER 0.667 4 25 qualifié
29 LAMPERTZ Guillaume BEL 0.667 4 24 qualifié
30 ROD Max POR 0.667 3 25 qualifié
31 HANINA Saar ISR 0.667 3 23 qualifié
31 SVICHKAR Roman UKR 0.667 3 23 qualifié
33 FREILICH Yuval Shalom ISR 0.667 3 22 qualifié
34 VON DER OSTEN Frederik DEN 0.667 1 24 qualifié
35 BARGUES Manuel ESP 0.667 0 22 qualifié
36 HARTMANN Florian AUT 0.600 8 22 qualifié
37 ROBL Troels Christian DEN 0.600 5 22 qualifié
38 TARANENKO Yuriy UKR 0.600 5 21 qualifié
39 PARISSE Olivier BEL 0.600 4 22 qualifié
40 LOPEZ POURTIER Nelson FRA 0.600 3 20 qualifié
41 LOURENCO Vasco POR 0.600 2 20 qualifié
42 RIDLEY Sam GBR 0.600 0 18 qualifié
43 DIAS Artur POR 0.600 -1 20 qualifié
43 IVANOV Kirill RUS 0.600 -1 20 qualifié
45 BIABIANY Mathias FRA 0.500 5 23 qualifié
46 HAGLUND Daniel SWE 0.500 4 27 qualifié

 
V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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page 2/3

rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

47 GARZO Zsombor HUN 0.500 2 25 qualifié
48 IBANEZ Alvaro ESP 0.500 2 24 qualifié
49 BOLBOCEANU Tatian ROU 0.500 1 24 qualifié
50 TORFASON Yannic Timo Dani ISL 0.500 0 26 qualifié
51 SANCHEZ RODRIGUEZ Guill ESP 0.500 0 24 qualifié
52 RUBES Martin CZE 0.500 0 23 qualifié
53 TANG Oskar SWE 0.500 0 22 qualifié
54 SANCHEZ-LETHEM Paul Jam GBR 0.500 -2 22 qualifié
55 KORLATH Alexander AUT 0.500 -2 21 qualifié
56 PERSU Mario ROU 0.500 -2 19 qualifié
57 BOGOVIC Maurizio CRO 0.500 -2 18 qualifié
58 KYLLONEN Markus FIN 0.500 -3 21 qualifié
59 NAUMOV Sergey RUS 0.500 -3 19 qualifié
60 GAARDSTED Viktor Emil DEN 0.500 -4 22 qualifié
61 HAIT Jonatan ISR 0.500 -5 22 qualifié
62 ILLE Ondrej SVK 0.500 -6 18 qualifié
63 ALIYEV Kanan AZE 0.400 -1 19 qualifié
64 ANDERSSON Mans SWE 0.400 -3 18 qualifié
64 MIKAELIAN Mukael GEO 0.400 -3 18 qualifié
66 JOKINEN Simon SWE 0.400 -4 16 qualifié
67 GIANNOTTE Flavio LUX 0.400 -5 17 qualifié
68 NOVOTNY Ondrej CZE 0.400 -6 17 qualifié
69 ANTKIEWICZ Mateusz POL 0.400 -7 15 qualifié
70 DE WIJN Zoa NED 0.333 -1 22 qualifié
71 KARADENIZ Okan TUR 0.333 -2 24 qualifié
72 GEORGES Guillaume BEL 0.333 -2 23 qualifié
73 OBERSON Alexandre SUI 0.333 -2 22 qualifié
74 VUJTECH Jakub CZE 0.333 -3 23 qualifié
75 REGINSTER Gregoire BEL 0.333 -3 22 qualifié
76 CIOVICA Lucian ROU 0.333 -5 22 qualifié
77 CHADO TODOROVSKI Vojd MKD 0.333 -5 18 qualifié
77 STEED Oliver GBR 0.333 -5 18 qualifié
79 UYANIK Ozan TUR 0.333 -6 22 éliminé
80 TRANDAFIRESCU Ionut ROU 0.333 -7 19 éliminé
81 STASIUNAS Paulius LTU 0.333 -8 17 éliminé
82 KOMAN Robert SLO 0.200 -5 14 éliminé
83 BUNDALO Ivan SRB 0.200 -6 17 éliminé
83 SYCH Yan UKR 0.200 -6 17 éliminé
85 ARAZYAN Armen ARM 0.200 -7 17 éliminé
86 MICKWITZ Valter FIN 0.200 -10 14 éliminé
87 GRASBECK Gunnar FIN 0.167 -6 21 éliminé
88 KAPRAL Martin SVK 0.167 -7 21 éliminé
89 CURRAN JONES Tomas GBR 0.167 -10 16 éliminé
90 ESKOV Ruslan EST 0.167 -11 17 éliminé
91 GLUHIC Gal SLO 0.167 -12 17 éliminé
92 KUMISA Matej CRO 0.167 -12 16 éliminé
93 ZMAUC-KVAR Ziga SLO 0.167 -14 15 éliminé
94 SCHOBER Maximilian AUT 0.000 -11 14 éliminé
95 VENCOVSKY Pavel SVK 0.000 -12 16 éliminé
96 D'AMICO Kristian CZE 0.000 -13 12 éliminé

 
V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 100 tireurs)

page 1/2

rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 CIMINI Gabriele ITA 1.000 17 25 qualifié
2 GUSEV Dmitriy RUS 1.000 16 30 qualifié
3 BODOCZI Nikolaus GER 1.000 15 30 qualifié
4 CORRENTI Baptiste FRA 1.000 14 30 qualifié
5 SWIRIDOW Anton GER 1.000 11 29 qualifié
6 ELKORD Houssam FRA 0.833 18 29 qualifié
7 SANTARELLI Andrea ITA 0.833 16 28 qualifié
8 BIDA Sergey RUS 0.833 10 29 qualifié
9 WENGLARCZYK Jan POL 0.833 6 27 qualifié

10 MELLANEN Rasmus FIN 0.833 6 26 qualifié
11 LOPATENKO Andrii UKR 0.800 11 23 qualifié
12 PEREIRA Yulen ESP 0.800 11 22 qualifié
13 DRIZIN Ariel ISR 0.800 10 24 qualifié
14 BANYAI Zsombor HUN 0.800 5 20 qualifié
15 JAUERNIK Christian DEN 0.800 4 24 qualifié
16 ESPOSITO Simone ITA 0.800 4 22 qualifié
17 FICHERA Marco ITA 0.667 12 25 qualifié
18 TURNAU Peeter EST 0.667 10 28 qualifié
19 WEITBRECHT Moritz GER 0.667 9 26 qualifié
20 STEIS Lukas SVK 0.667 8 28 qualifié
21 BERTA Daniel HUN 0.667 7 26 qualifié
22 ANIL Murtaza Berkan TUR 0.667 7 22 qualifié
23 KISS Gergo HUN 0.667 6 27 qualifié
23 MAJGIER Sebastian POL 0.667 6 27 qualifié
25 LEHIS Margo EST 0.667 5 28 qualifié
25 MANDLA Marten EST 0.667 5 28 qualifié
27 FRAS Felix POL 0.667 4 26 qualifié
28 KUCHALSKI Tim GER 0.667 4 25 qualifié
29 LAMPERTZ Guillaume BEL 0.667 4 24 qualifié
30 ROD Max POR 0.667 3 25 qualifié
31 HANINA Saar ISR 0.667 3 23 qualifié
31 SVICHKAR Roman UKR 0.667 3 23 qualifié
33 FREILICH Yuval Shalom ISR 0.667 3 22 qualifié
34 VON DER OSTEN Frederik DEN 0.667 1 24 qualifié
35 BARGUES Manuel ESP 0.667 0 22 qualifié
36 HARTMANN Florian AUT 0.600 8 22 qualifié
37 ROBL Troels Christian DEN 0.600 5 22 qualifié
38 TARANENKO Yuriy UKR 0.600 5 21 qualifié
39 PARISSE Olivier BEL 0.600 4 22 qualifié
40 LOPEZ POURTIER Nelson FRA 0.600 3 20 qualifié
41 LOURENCO Vasco POR 0.600 2 20 qualifié
42 RIDLEY Sam GBR 0.600 0 18 qualifié
43 DIAS Artur POR 0.600 -1 20 qualifié
43 IVANOV Kirill RUS 0.600 -1 20 qualifié
45 BIABIANY Mathias FRA 0.500 5 23 qualifié
46 HAGLUND Daniel SWE 0.500 4 27 qualifié

 
V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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page 1/41 CIMINI Gabriele ITA

Tableau de 128

128 --------- ---

65 ANDERSSON Mans SWE

64 MIKAELIAN Mukael GEO    15/9

33 FREILICH Yuval Shalom ISR

96 --------- ---

97 --------- ---

32 HANINA Saar ISR

17 FICHERA Marco ITA

112 --------- ---

81 --------- ---

48 IBANEZ Alvaro ESP

49 BOLBOCEANU Tatian ROU

80 --------- ---

113 --------- ---

16 ESPOSITO Simone ITA

9 WENGLARCZYK Jan POL

120 --------- ---

73 OBERSON Alexandre SUI

56 PERSU Mario ROU    15/14

41 LOURENCO Vasco POR

88 --------- ---

105 --------- ---

24 KISS Gergo HUN

25 LEHIS Margo EST

104 --------- ---

89 --------- ---

40 LOPEZ POURTIER Nelson FRA

57 BOGOVIC Maurizio CRO

72 GEORGES Guillaume BEL    15/8

121 --------- ---

8 BIDA Sergey RUS

CIMINI Gabriele

Tableau de 64

MIKAELIAN Mukael
   15/6

FREILICH Yuval Shalom

HANINA Saar
   12/2

FICHERA Marco

IBANEZ Alvaro
   15/10

BOLBOCEANU Tatian

ESPOSITO Simone
   15/8

WENGLARCZYK Jan

OBERSON Alexandre
   15/9

LOURENCO Vasco

KISS Gergo
   15/11

LEHIS Margo

LOPEZ POURTIER Nelson
   15/10

GEORGES Guillaume

BIDA Sergey
   15/10

CIMINI Gabriele

Tableau de 32

FREILICH Yuval Shalom

   15/11

FICHERA Marco

ESPOSITO Simone

   15/10

WENGLARCZYK Jan

KISS Gergo

   15/11

LOPEZ POURTIER Nelson

BIDA Sergey

   15/10

CIMINI Gabriele

FICHERA Marco

WENGLARCZYK Jan

BIDA Sergey



Championnats d'Europe juniors Epée Masculin Juniors individuel

page 2/45 SWIRIDOW Anton GER

Tableau de 128

124 --------- ---

69 ANTKIEWICZ Mateusz POL

60 GAARDSTED Viktor Emil DEN    15/14

37 ROBL Troels Christian DEN

92 --------- ---

101 --------- ---

28 KUCHALSKI Tim GER

21 BERTA Daniel HUN

108 --------- ---

85 --------- ---

44 DIAS Artur POR

53 TANG Oskar SWE

76 CIOVICA Lucian ROU    15/10

117 --------- ---

12 PEREIRA Yulen ESP

13 DRIZIN Ariel ISR

116 --------- ---

77 CHADO TODOROVSKI Vojda MKD

52 RUBES Martin CZE    15/6

45 BIABIANY Mathias FRA

84 --------- ---

109 --------- ---

20 STEIS Lukas SVK

29 LAMPERTZ Guillaume BEL

100 --------- ---

93 --------- ---

36 HARTMANN Florian AUT

61 HAIT Jonatan ISR

68 NOVOTNY Ondrej CZE    15/9

125 --------- ---

4 CORRENTI Baptiste FRA

SWIRIDOW Anton

Tableau de 64

ANTKIEWICZ Mateusz
   15/5

ROBL Troels Christian

KUCHALSKI Tim
   15/8

BERTA Daniel

DIAS Artur
   15/7

CIOVICA Lucian

PEREIRA Yulen
   15/10

DRIZIN Ariel

RUBES Martin
   15/7

BIABIANY Mathias

STEIS Lukas
   15/14

LAMPERTZ Guillaume

HARTMANN Florian
   15/9

NOVOTNY Ondrej

CORRENTI Baptiste
   15/11

ANTKIEWICZ Mateusz

Tableau de 32

ROBL Troels Christian

   15/9

BERTA Daniel

PEREIRA Yulen

   15/10

RUBES Martin

BIABIANY Mathias

   14/6

LAMPERTZ Guillaume

CORRENTI Baptiste

   15/14

ANTKIEWICZ Mateusz

PEREIRA Yulen

BIABIANY Mathias

LAMPERTZ Guillaume
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page 3/43 BODOCZI Nikolaus GER

Tableau de 128

126 --------- ---

67 GIANNOTTE Flavio LUX

62 ILLE Ondrej SVK    15/13

35 BARGUES Manuel ESP

94 --------- ---

99 --------- ---

30 ROD Max POR

19 WEITBRECHT Moritz GER

110 --------- ---

83 --------- ---

46 HAGLUND Daniel SWE

51 SANCHEZ RODRIGUEZ Guill ESP

78 STEED Oliver GBR    15/11

115 --------- ---

14 BANYAI Zsombor HUN

11 LOPATENKO Andrii UKR

118 --------- ---

75 REGINSTER Gregoire BEL

54 SANCHEZ-LETHEM Paul Jam GBR    15/14

43 IVANOV Kirill RUS

86 --------- ---

107 --------- ---

22 ANIL Murtaza Berkan TUR

27 FRAS Felix POL

102 --------- ---

91 --------- ---

38 TARANENKO Yuriy UKR

59 NAUMOV Sergey RUS

70 DE WIJN Zoa NED    15/13

123 --------- ---

6 ELKORD Houssam FRA

BODOCZI Nikolaus

Tableau de 64

GIANNOTTE Flavio
   15/12

BARGUES Manuel

ROD Max
   15/9

WEITBRECHT Moritz

HAGLUND Daniel
   15/14

SANCHEZ RODRIGUEZ Guill

BANYAI Zsombor
   15/8

LOPATENKO Andrii

REGINSTER Gregoire
   15/13

IVANOV Kirill

ANIL Murtaza Berkan
   15/12

FRAS Felix

TARANENKO Yuriy
   15/10

DE WIJN Zoa

ELKORD Houssam
   15/6

BODOCZI Nikolaus

Tableau de 32

ROD Max

   15/11

WEITBRECHT Moritz

SANCHEZ RODRIGUEZ Guill

   15/13

LOPATENKO Andrii

IVANOV Kirill

   15/13

FRAS Felix

ELKORD Houssam

   15/14

BODOCZI Nikolaus

WEITBRECHT Moritz

IVANOV Kirill

FRAS Felix
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page 4/47 SANTARELLI Andrea ITA

Tableau de 128

122 --------- ---

71 KARADENIZ Okan TUR

58 KYLLONEN Markus FIN    15/14

39 PARISSE Olivier BEL

90 --------- ---

103 --------- ---

26 MANDLA Marten EST

23 MAJGIER Sebastian POL

106 --------- ---

87 --------- ---

42 RIDLEY Sam GBR

55 KORLATH Alexander AUT

74 VUJTECH Jakub CZE    15/12

119 --------- ---

10 MELLANEN Rasmus FIN

15 JAUERNIK Christian DEN

114 --------- ---

79 --------- ---

50 TORFASON Yannic Timo Dani ISL

47 GARZO Zsombor HUN

82 --------- ---

111 --------- ---

18 TURNAU Peeter EST

31 SVICHKAR Roman UKR

98 --------- ---

95 --------- ---

34 VON DER OSTEN Frederik DEN

63 ALIYEV Kanan AZE

66 JOKINEN Simon SWE    15/3

127 --------- ---

2 GUSEV Dmitriy RUS

SANTARELLI Andrea

Tableau de 64

KYLLONEN Markus
   15/4

PARISSE Olivier

MANDLA Marten
   14/10

MAJGIER Sebastian

RIDLEY Sam
   15/14

KORLATH Alexander

MELLANEN Rasmus
   15/14

JAUERNIK Christian

TORFASON Yannic Timo Dani
   15/14

GARZO Zsombor

TURNAU Peeter
   15/12

SVICHKAR Roman

VON DER OSTEN Frederik
   15/11

ALIYEV Kanan

GUSEV Dmitriy
   15/13

SANTARELLI Andrea

Tableau de 32

MANDLA Marten

   15/12

RIDLEY Sam

KORLATH Alexander

   15/9

JAUERNIK Christian

TURNAU Peeter

   15/10

SVICHKAR Roman

GUSEV Dmitriy

   15/8

SANTARELLI Andrea

KORLATH Alexander

TURNAU Peeter

SVICHKAR Roman
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page 1/11 CIMINI Gabriele ITA

Tableau de 32

32 FREILICH Yuval Shalom ISR    15/11

17 FICHERA Marco ITA

16 ESPOSITO Simone ITA    15/10

9 WENGLARCZYK Jan POL

24 KISS Gergo HUN    15/11

25 LOPEZ POURTIER Nelson FRA

8 BIDA Sergey RUS    15/10

5 ANTKIEWICZ Mateusz POL

28 ROBL Troels Christian DEN    15/9

21 BERTA Daniel HUN

12 PEREIRA Yulen ESP    15/10

13 RUBES Martin CZE

20 BIABIANY Mathias FRA    14/6

29 LAMPERTZ Guillaume BEL

4 CORRENTI Baptiste FRA    15/14

3 BODOCZI Nikolaus GER

30 ROD Max POR    15/11

19 WEITBRECHT Moritz GER

14 SANCHEZ RODRIGUEZ Guill ESP    15/13

11 LOPATENKO Andrii UKR

22 IVANOV Kirill RUS    15/13

27 FRAS Felix POL

6 ELKORD Houssam FRA    15/14

7 SANTARELLI Andrea ITA

26 MANDLA Marten EST    15/12

23 RIDLEY Sam GBR

10 KORLATH Alexander AUT    15/9

15 JAUERNIK Christian DEN

18 TURNAU Peeter EST    15/10

31 SVICHKAR Roman UKR

2 GUSEV Dmitriy RUS    15/8

CIMINI Gabriele

Tableau de 16

FICHERA Marco
   15/9

WENGLARCZYK Jan

BIDA Sergey
   15/4

ANTKIEWICZ Mateusz

PEREIRA Yulen
   15/11

BIABIANY Mathias

LAMPERTZ Guillaume
   15/13

BODOCZI Nikolaus

WEITBRECHT Moritz
   15/6

IVANOV Kirill

FRAS Felix
   15/11

SANTARELLI Andrea

KORLATH Alexander
   15/9

TURNAU Peeter

SVICHKAR Roman
   15/11

FICHERA Marco

Tableau de 8

WENGLARCZYK Jan

   15/11

PEREIRA Yulen

BIABIANY Mathias

   15/8

BODOCZI Nikolaus

IVANOV Kirill

   15/4

SANTARELLI Andrea

SVICHKAR Roman

   15/8

FICHERA Marco

PEREIRA Yulen

BODOCZI Nikolaus

SANTARELLI Andrea
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1 FICHERA Marco ITA

Tableau de 8

8 WENGLARCZYK Jan POL    15/11

5 PEREIRA Yulen ESP

4 BIABIANY Mathias FRA    15/8

3 BODOCZI Nikolaus GER

6 IVANOV Kirill RUS    15/4

7 SANTARELLI Andrea ITA

2 SVICHKAR Roman UKR    15/8

FICHERA Marco

Demi-finales

PEREIRA Yulen
   15/9

BODOCZI Nikolaus

SANTARELLI Andrea
   15/14

FICHERA Marco

Finale

SANTARELLI Andrea

   14/13
SANTARELLI Andrea
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rang nom prénom nation date de naissance

1 SANTARELLI Andrea ITA 3/6/1993
2 FICHERA Marco ITA 4/9/1993
3 BODOCZI Nikolaus GER 27/8/1993
3 PEREIRA Yulen ESP 12/7/1995
5 WENGLARCZYK Jan POL 27/12/1993
6 SVICHKAR Roman UKR 18/6/1993
7 IVANOV Kirill RUS 4/3/1994
8 BIABIANY Mathias FRA 30/11/1994
9 CIMINI Gabriele ITA 9/6/1994

10 BIDA Sergey RUS 13/2/1993
11 TURNAU Peeter EST 30/8/1994
12 WEITBRECHT Moritz GER 30/1/1993
13 FRAS Felix POL 30/11/1993
14 LAMPERTZ Guillaume BEL 13/3/1993
15 KORLATH Alexander AUT 30/10/1993
16 ANTKIEWICZ Mateusz POL 2/11/1993
17 GUSEV Dmitriy RUS 6/9/1994
18 CORRENTI Baptiste FRA 8/8/1994
19 ELKORD Houssam FRA 24/2/1993
20 LOPATENKO Andrii UKR 16/9/1993
21 JAUERNIK Christian DEN 17/3/1994
22 ESPOSITO Simone ITA 18/11/1993
23 BERTA Daniel HUN 30/3/1994
24 KISS Gergo HUN 30/1/1993
25 MANDLA Marten EST 5/10/1996
26 ROD Max POR 1/6/1993
27 FREILICH Yuval Shalom ISR 24/1/1995
28 ROBL Troels Christian DEN 5/3/1993
29 LOPEZ POURTIER Nelson FRA 13/5/1995
30 RIDLEY Sam GBR 8/1/1994
31 SANCHEZ RODRIGUEZ Gu ESP 8/3/1994
32 RUBES Martin CZE 16/9/1996
33 SWIRIDOW Anton GER 27/2/1995
34 MELLANEN Rasmus FIN 4/3/1993
35 DRIZIN Ariel ISR 3/5/1995
36 BANYAI Zsombor HUN 9/12/1996
37 STEIS Lukas SVK 21/4/1995
38 ANIL Murtaza Berkan TUR 2/9/1994
39 MAJGIER Sebastian POL 13/3/1995
40 LEHIS Margo EST 9/11/1993
41 KUCHALSKI Tim GER 30/7/1994
42 HANINA Saar ISR 29/1/1993
43 VON DER OSTEN Frederik DEN 4/8/1993
44 BARGUES Manuel ESP 23/2/1995
45 HARTMANN Florian AUT 19/1/1993
46 TARANENKO Yuriy UKR 20/4/1994
47 PARISSE Olivier BEL 19/5/1993
48 LOURENCO Vasco POR 25/12/1994
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rang nom prénom nation date de naissance

49 DIAS Artur POR 13/1/1993
50 HAGLUND Daniel SWE 26/4/1994
51 GARZO Zsombor HUN 4/8/1993
52 IBANEZ Alvaro ESP 25/5/1995
53 BOLBOCEANU Tatian ROU 15/12/1993
54 TORFASON Yannic Timo D ISL 28/2/1993
55 KYLLONEN Markus FIN 15/6/1995
56 ALIYEV Kanan AZE 10/10/1993
57 MIKAELIAN Mukael GEO 7/1/1996
58 GIANNOTTE Flavio LUX 6/5/1995
59 NOVOTNY Ondrej CZE 16/6/1994
60 DE WIJN Zoa NED 31/8/1995
61 GEORGES Guillaume BEL 27/5/1993
62 OBERSON Alexandre SUI 20/12/1994
63 REGINSTER Gregoire BEL 6/10/1994
64 CIOVICA Lucian ROU 24/3/1993
65 TANG Oskar SWE 24/2/1993
66 SANCHEZ-LETHEM Paul Ja GBR 1/7/1994
67 PERSU Mario ROU 20/7/1995
68 BOGOVIC Maurizio CRO 20/10/1994
69 NAUMOV Sergey RUS 28/8/1995
70 GAARDSTED Viktor Emil DEN 20/2/1994
71 HAIT Jonatan ISR 22/11/1994
72 ILLE Ondrej SVK 6/3/1993
73 ANDERSSON Mans SWE 27/9/1995
74 JOKINEN Simon SWE 20/5/1995
75 KARADENIZ Okan TUR 26/5/1993
76 VUJTECH Jakub CZE 13/5/1993
77 CHADO TODOROVSKI Voj MKD 24/10/1995
77 STEED Oliver GBR 22/1/1997

79 UYANIK Ozan TUR 2/3/1995
80 TRANDAFIRESCU Ionut ROU 24/6/1993
81 STASIUNAS Paulius LTU 13/4/1994
82 KOMAN Robert SLO 26/10/1993
83 BUNDALO Ivan SRB 30/1/1995
83 SYCH Yan UKR 17/6/1996
85 ARAZYAN Armen ARM 16/5/1996
86 MICKWITZ Valter FIN 30/4/1996
87 GRASBECK Gunnar FIN 20/1/1993
88 KAPRAL Martin SVK 14/8/1993
89 CURRAN JONES Tomas GBR 10/10/1995
90 ESKOV Ruslan EST 9/9/1998
91 GLUHIC Gal SLO 3/8/1994
92 KUMISA Matej CRO 1/12/1996
93 ZMAUC-KVAR Ziga SLO 19/6/1995
94 SCHOBER Maximilian AUT 30/10/1994
95 VENCOVSKY Pavel SVK 9/11/1995
96 D'AMICO Kristian CZE 22/4/1997
97 SABAN Vedran CRO 2/5/1994
98 KÖNIGSWIESER Hubert AUT 12/11/1996
98 MATIC Luka CRO 27/10/1995
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Championnats d'Europe juniors Epée Masculin Juniors individuel

Classement général (ordre des rangs - 100 tireurs)
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rang nom prénom nation date de naissance

100 MINKEVICIUS Lukas LTU 10/11/1995
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Championnats d'Europe juniors
Epée Masculin Juniors individuel

Budapest
le 4 mars 2013

Activité des arbitres (match+vidéo) (ordre structuré)

page 1/1

nom prénom nation cat poules matchs finales

VALIYEV Fikrat AZE B 1 0 0
BOROSAK Mirna CRO B 1 8 1
OCHOTORENA Jose Luis ESP B 1 0 0
THORNTON Michael GBR B 1 6 2
SAKHVADZE David GEO B 1 6 2
HENKELMANN Matthias GER B 1 8 0
DOUVIS Andreas GRE B 1 0 0
DELI Dora HUN B 1 8 0
SERRA Gyorgy Bela HUN B 1 6 1
SZENTIRMAI Rita HUN B 1 7 0
GROSS Gregory ISR B 1 8 0
ALVES N. Alfredo M. POR B 1 8 0
KOVRLIJA Ana SRB B 1 9 1
FABRE Michel SUI B 1 8 1
SENER Halim TUR B 1 4 0
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